АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2015 года

     № 37

д.Курегово

Об  исполнении бюджета муниципального образования «Куреговское» за 1 полугодие 2015 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Куреговское» за 1 полугодие 2015 года, руководствуясь ч. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Куреговское»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Куреговское» за 1 полугодие 2015 года утвердить  и передать на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» (прилагается).

Глава муниципального

 образования «Куреговское»

                            В.М.Никитина